
 

 

         Comitato Provinciale 
       FIDAL   FOGGIA 

 
 Sito: http://www.fidalfoggia.com 

Mail: cp.foggia@fidal.it 
 

ELENCO ISCRITTI 2° MEETING GIOVANILE DI APERTURA 
SABATO 22 APRILE 2023 Campo Scuola “Mondelli-Colella” – FOGGIA 

 

GARA N° COGNOME NOME CAT SOCIETA’ Acc 
100 Hs H 84-8.50 281 LO SURDO LEANDRO CM FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA   

100 Hs H 84-8.50 272 MARTINO PAOLO ANTONIO CM FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA   

 
            

100 metri 376 CUPAIOLO VALERIA AF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA   

100 metri   SANTORO AURORA AF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA   

100 metri 124 PROTA MARIA JF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA   

100 metri   SOCCIO CHIARA PF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA   

 
            

100 metri 303 DI BATTISTA ANDREA AM FG296 - ASD ATLETICA STUDENTESCA 11.44 

100 metri 41 TERRONE FRANCESCO PIO AM BA741 - FUTURATHLETIC TEAM APULIA 11.87 

100 metri   SCARABELLO ANDREA PM BA006 - USD ELITE GIOVANI ATLETI 11.92 

100 metri 941 ERONIA CRISTIANO AM FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 11.96 

100 metri   SCARABELLO SIMONE CARMINE JM BA006 - USD ELITE GIOVANI ATLETI 12.31 

100 metri 939 PALMIERI ANDREA JM FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 12.49 

100 metri 401 CAPOBIANCO VITTORIO AM FG296 - ASD ATLETICA STUDENTESCA 13.65 

100 metri 943 D'AMBROSIO PIERLUIGI AM FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA   

100 metri   FERRARA CHRISTIAN AM FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA   

100 metri 937 INFANTE SIMONE PIO AM FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA   

100 metri   MIONE CESARE AM FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA   

100 metri   SOLAZZO GIOSUE' AM FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA   

100 metri   D'ALESSANDRO FRANCESCO JM FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA   

100 metri 935 POLLIDORO CHRISTIAN JM FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA   

       1000 metri 28 ALTRUI VIVIAN MICHELA CF FG283 - ATL. SAN NICANDRO GARGANICO   

 
            

1000 metri 384 FILIPPONIO ALESSANDRO CM FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA 3:49.4 

1000 metri 203 UNGARO VITO LUCIANO CM FG283 - ATL. SAN NICANDRO GARGANICO 3:42.3 

1000 metri 272 MARTINO PAOLO ANTONIO CM FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA   

1000 metri   DEL RE EDMONDO CM 
FG269 - ASS.GARGANO 2000 ONLUS 
MANFRE 

  

1000 metri 175 NOURI MONIB CM FG283 - ATL. SAN NICANDRO GARGANICO   

 
            

1000 metri 386 BUCCIROSSO VITTORIA RF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA   

1000 metri 22 FRANCAVILLA CHIARA RF FG257 - G.S. ATL. SAN FERDINANDO   

1000 metri 478 DE PALMA ANITA MARIA RF FG296 - ASD ATLETICA STUDENTESCA   

 
            

1000 metri 75 BRUNO GIANLUCA RM FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA   

1000 metri 268 IMBRIANO LUCIANO RM FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA   

1000 metri 817 FIORE NICOLA RM FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA   
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300 metri   SANTORO AURORA AF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 48.56 

300 metri 310 DI LEO GISELLA AF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA   

300 metri 124 PROTA MARIA JF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA   

300 metri   SOCCIO CHIARA PF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA   

 
            

300 metri   FERRARA CHRISTIAN AM FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 44.8 

300 metri 937 INFANTE SIMONE PIO AM FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 44.2 

300 metri 941 ERONIA CRISTIANO AM FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA   

300 metri 939 PALMIERI ANDREA JM FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 43.0 

300 metri   D'ALESSANDRO FRANCESCO JM FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA   

300 metri 935 POLLIDORO CHRISTIAN JM FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA   

300 metri   SCARABELLO ANDREA PM BA006 - USD ELITE GIOVANI ATLETI   

 
            

300 metri 74 PIAZZOLLA ASIA CF FG257 - G.S. ATL. SAN FERDINANDO 57.1 

300 metri 119 BANDINI SARA CF FG283 - ATL. SAN NICANDRO GARGANICO 54.5 

300 metri 397 FINIZIO GIULIA CF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 52.2 

300 metri 396 FINIZIO COSTANZA CF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 51.10 

300 metri 373 SOCCIO ALICE CF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 50.8 

300 metri 40 VAMESU 
ANGELA ALINA 
CRISTIN 

CF 
FG257 - G.S. ATL. SAN FERDINANDO 

48.3 

300 metri 278 DEL PRENCIPE MIRIAM CF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA   

300 metri 268 MANCINI AURORA CF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA   

300 metri 12 SETTEDUCATI RACHELE CF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA   

300 metri 184 DE CESARE GAIA CF FG283 - ATL. SAN NICANDRO GARGANICO   

 
            

300 metri 224 MANDUZIO FRANCESCO PIO CM FG283 - ATL. SAN NICANDRO GARGANICO 54.7 

300 metri 174 TORTORA STEFANO CM FG283 - ATL. SAN NICANDRO GARGANICO 51.5 

300 metri 95 LA PORTA ANDREA CM FG283 - ATL. SAN NICANDRO GARGANICO 48.4 

300 metri 281 LO SURDO LEANDRO CM FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA 44.1 

300 metri 378 MARAIA DIMITRI CM FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA 44.1 

300 metri 54 LOMBARDI LORENZO CM FG283 - ATL. SAN NICANDRO GARGANICO   

       300 metri 103 DI MATTEO IRENE RF FG283 - ATL. SAN NICANDRO GARGANICO 59.9 

300 metri 10 RICCO ALESSANDRA RF FG257 - G.S. ATL. SAN FERDINANDO 50.2 

300 metri 171 RENZULLI ANGELICA RF FG283 - ATL. SAN NICANDRO GARGANICO 49.7 

300 metri 279 DE ROSA ALESSIA RF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA   

300 metri 321 LUSURIELLO MARTA RF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA   

300 metri 389 ANDREOZZI ALISIA RF FG280 - I PODISTI DI CAPITANATA   

 
            

300 metri 76 FISCANTE NICOLA RM FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA 52.3 

300 metri 936 BUONPENSIERO MARCO RM FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA 51.8 

300 metri 271 GIAMBATTISTA LUIGI RM FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA 49.3 
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300 metri 117 PERTOSA ANDREA RM FG283 - ATL. SAN NICANDRO GARGANICO 48.5 

300 metri 281 DI FRANCESCO LORENZO RM FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA   

300 metri 521 RUSSO ALESSIO RM FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA   

300 metri 134 KOZYURA ANDRIY RM FG280 - I PODISTI DI CAPITANATA   

300 metri 135 KOZYURA DMITRIY RM FG280 - I PODISTI DI CAPITANATA   

300 metri 313 PALMIERI EMANUELE RM FG280 - I PODISTI DI CAPITANATA   

300 metri 100 DE LALLO JEAN BAPTISTE RM FG283 - ATL. SAN NICANDRO GARGANICO   

 
            

400 metri   BIANCHI MARIA ELISABETTA EF10 FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA   

400 metri   CORSI GAIA EF10 FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA   

400 metri 124 D'ANGELO GAIA PIA EF10 FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA   

400 metri 326 DIOMEDE ZAIRA EF10 FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA   

400 metri 10 PRENCIPE FRANCESCA EF10 FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA   

400 metri 235 PRENCIPE RAFFAELLA EF10 FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA   

400 metri 390 LOMBARDI AURORA EF10 FG280 - I PODISTI DI CAPITANATA   

400 metri 127 PIEMONTESE ROSSANA EF10 FG280 - I PODISTI DI CAPITANATA   

400 metri 12 RIORDINO SELVAGGIA EF10 FG257 - G.S. ATL. SAN FERDINANDO   

       

400 metri 339 FISCANTE MARCO EM10 FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA 1:35.7 

400 metri 110 CAMPANARO DONATO EM10 FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA   

400 metri   COLANGELO ANGELO EM10 FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA   

400 metri 702 DI GIANNI ANGELO EM10 FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA   

400 metri 302 DI SANTO LORENZO EM10 FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA   

400 metri 19 IMPERIO NATHAN EM10 FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA   

400 metri 349 LEVANTACI VITO EM10 FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA   

400 metri   PELLEGRINO CRISTIAN EM10 FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA   

400 metri 28 PRIORE FELICE PIO EM10 FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA   

400 metri 17 DIPACE LUCA PASQUALE EM10 FG257 - G.S. ATL. SAN FERDINANDO   

400 metri 116 MORELLI PASQUALE EM10 FG280 - I PODISTI DI CAPITANATA   

400 metri 403 PREZIUSO MARCO SABINO EM10 FG296 - ASD ATLETICA STUDENTESCA   

400 metri 72 PALMIERI ALBERTO EM10 FG806 - I SARACENI DI LUCERA   

 
            

50 Hs H 50 326 DIOMEDE ZAIRA EF10 FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 11.1 

50 Hs H 50 329 BIANCHI MARIA ELISABETTA EF10 FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA   

50 Hs H 50   CORSI GAIA EF10 FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA   

50 Hs H 50 124 D'ANGELO GAIA PIA EF10 FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA   

50 Hs H 50 235 PRENCIPE RAFFAELLA EF10 FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA   

50 Hs H 50 299 AMBASCIATI SHARON EF10 FG271 - CUS FOGGIA   

50 Hs H 50 2 CONSALVO FRANCESCA EF10 FG271 - CUS FOGGIA   

50 Hs H 50 19 MANIGRASSO MARTA EF10 FG271 - CUS FOGGIA   

50 Hs H 50 16 VALENTE SOFIA EF10 FG271 - CUS FOGGIA   

50 Hs H 50 15 VITAGLIANO ARIANNA EF10 FG271 - CUS FOGGIA   
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50 Hs H 50 390 LOMBARDI AURORA EF10 FG280 - I PODISTI DI CAPITANATA   

50 Hs H 50 796 BIANCOFIORE NICOLE EF10 FG808 - A.S.D. TRIDENTE   

50 Hs H 50 99 PAZIENZA SILVIA EF10 FG808 - A.S.D. TRIDENTE   

50 Hs H 50 12 RIORDINO SELVAGGIA EF10 FG257 - G.S. ATL. SAN FERDINANDO   

 
            

50 Hs H 50 339 FISCANTE MARCO EM10 FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA 11.3 

50 Hs H 50 110 CAMPANARO DONATO EM10 FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA   

50 Hs H 50   COLANGELO ANGELO EM10 FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA   

50 Hs H 50 702 DI GIANNI ANGELO EM10 FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA   

50 Hs H 50 302 DI SANTO LORENZO EM10 FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA   

50 Hs H 50 19 IMPERIO NATHAN EM10 FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA   

50 Hs H 50 349 LEVANTACI VITO EM10 FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA   

50 Hs H 50   PELLEGRINO CRISTIAN EM10 FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA   

50 Hs H 50 28 PRIORE FELICE PIO EM10 FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA   

50 Hs H 50 17 DIPACE LUCA PASQUALE EM10 FG257 - G.S. ATL. SAN FERDINANDO   

50 Hs H 50 300 BONASSISA GIORGIO PIO EM10 FG271 - CUS FOGGIA   

50 Hs H 50 14 D'INNOCENZIO DOMENICO PIO EM10 FG271 - CUS FOGGIA   

50 Hs H 50 10 DESIDERIO SAVERIO EM10 FG271 - CUS FOGGIA   

50 Hs H 50 11 DI CHIARA FEDERICO MICHELE EM10 FG271 - CUS FOGGIA   

50 Hs H 50 20 TRAMONTE MICHELE EM10 FG271 - CUS FOGGIA   

50 Hs H 50 116 MORELLI PASQUALE EM10 FG280 - I PODISTI DI CAPITANATA   

50 Hs H 50 197 TANCREDI ANTONIO EM10 FG283 - ATL. SAN NICANDRO GARGANICO   

50 Hs H 50 403 PREZIUSO MARCO SABINO EM10 FG296 - ASD ATLETICA STUDENTESCA   

50 Hs H 50 262 FORCELLA LUIGI EM10 FG808 - A.S.D. TRIDENTE   

 
            

60 Hs H 60 86 PIAZZOLLA AURORA RF FG257 - G.S. ATL. SAN FERDINANDO 13.18 

60 Hs H 60 399 MARIANI ERIKA RF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 10.9 

60 Hs H 60 10 RICCO ALESSANDRA RF FG257 - G.S. ATL. SAN FERDINANDO 10.21 

60 Hs H 60 386 BUCCIROSSO VITTORIA RF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA   

60 Hs H 60 279 DE ROSA ALESSIA RF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA   

60 Hs H 60 269 DELL'ANNO MARIA CHIARA RF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA   

60 Hs H 60 321 LUSURIELLO MARTA RF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA   

60 Hs H 60 328 PAGANO DIANA RF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA   

60 Hs H 60 268 TUCCI ANITA MARIA RF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA   

60 Hs H 60 389 ANDREOZZI ALISIA RF FG280 - I PODISTI DI CAPITANATA   

60 Hs H 60 36 LOCONTE GIULIA RF FG283 - ATL. SAN NICANDRO GARGANICO   

60 Hs H 60 331 LANDI GIULIA RF FG808 - A.S.D. TRIDENTE   

 
            

60 Hs H 60 135 KOZYURA DMITRIY RM FG280 - I PODISTI DI CAPITANATA 13.26 

60 Hs H 60 271 GIAMBATTISTA LUIGI RM FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA 11.18 

60 Hs H 60 275 ARCIDIACONO STEFANO RM FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA   

60 Hs H 60 274 BONAVOGLIA FRANCO LORENZO RM FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA   
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60 Hs H 60 75 BRUNO GIANLUCA RM FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA   

60 Hs H 60 936 BUONPENSIERO MARCO RM FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA   

60 Hs H 60 281 DI FRANCESCO LORENZO RM FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA   

60 Hs H 60 76 FISCANTE NICOLA RM FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA   

60 Hs H 60 268 IMBRIANO LUCIANO RM FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA   

60 Hs H 60 5 MELILLO MARCO RM FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA   

60 Hs H 60 521 RUSSO ALESSIO RM FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA   

60 Hs H 60 582 ALLEGRETTI LUCA RM FG271 - CUS FOGGIA   

60 Hs H 60 893 PISERCHIA NICOLO' RM FG271 - CUS FOGGIA   

60 Hs H 60 147 GIANNETTI LEONARDO RM FG280 - I PODISTI DI CAPITANATA   

60 Hs H 60 121 OLEYNICHENKO ILYA RM FG280 - I PODISTI DI CAPITANATA   

 
            

60 piani 475 CAPOBIANCO 
ALESSANDRA 
RAFFAELLA 

RF 
FG296 - ASD ATLETICA STUDENTESCA 

9.7 

60 piani 171 RENZULLI ANGELICA RF FG283 - ATL. SAN NICANDRO GARGANICO 9.59 

60 piani 103 DI MATTEO IRENE RF FG283 - ATL. SAN NICANDRO GARGANICO 9.5 

60 piani 58 D'OSTUNI MARTINA RF FG257 - G.S. ATL. SAN FERDINANDO   

60 piani 308 ARIONNI MATTIA RF FG280 - I PODISTI DI CAPITANATA   

60 piani 36 LOCONTE GIULIA RF FG283 - ATL. SAN NICANDRO GARGANICO   

60 piani 18 TANCREDI ALESSIA RF FG283 - ATL. SAN NICANDRO GARGANICO   

60 piani 479 DE BENEDETTIS MATILDE RF FG296 - ASD ATLETICA STUDENTESCA   

 
            

60 piani 117 PERTOSA ANDREA RM FG283 - ATL. SAN NICANDRO GARGANICO 8.7 

60 piani 582 ALLEGRETTI LUCA RM FG271 - CUS FOGGIA   

60 piani 655 CAMPACI EMANUELE RM FG271 - CUS FOGGIA   

60 piani 893 PISERCHIA NICOLO' RM FG271 - CUS FOGGIA   

60 piani 147 GIANNETTI LEONARDO RM FG280 - I PODISTI DI CAPITANATA   

60 piani 120 LENA LUIGI RM FG280 - I PODISTI DI CAPITANATA   

60 piani 310 SOLAZZO RICCARDO RM FG280 - I PODISTI DI CAPITANATA   

60 piani 100 DE LALLO JEAN BAPTISTE RM FG283 - ATL. SAN NICANDRO GARGANICO   

60 piani 217 VOCALE NAZARIO RM FG283 - ATL. SAN NICANDRO GARGANICO   

 
            

80 Hs H 76 CF 346 BACCHELLI LUDOVICA CF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 16.40 

80 Hs H 76 CF 396 FINIZIO COSTANZA CF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA   

80 Hs H 76 CF 390 INCORONATO ILARIA CF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA   

80 Hs H 76 CF 922 LANNUNZIATA FRANCESCA CF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA   

80 Hs H 76 CF 921 LANNUNZIATA MARTINA CF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA   

80 Hs H 76 CF 40 VAMESU 
ANGELA ALINA 
CRISTIN 

CF 
FG257 - G.S. ATL. SAN FERDINANDO 

  

80 Hs H 76 CF 565 VIGILANTE REBECCA CF FG808 - A.S.D. TRIDENTE   

 
            

80 piani 371 MARTINO SIMONA CF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 11.7 

80 piani 373 SOCCIO ALICE CF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 11.0 

80 piani 278 DEL PRENCIPE MIRIAM CF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA   
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80 piani 397 FINIZIO GIULIA CF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA   

80 piani 268 MANCINI AURORA CF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA   

80 piani 12 SETTEDUCATI RACHELE CF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA   

80 piani 270 TOMAIUOLO CHIARA CF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA   

80 piani 74 PIAZZOLLA ASIA CF FG257 - G.S. ATL. SAN FERDINANDO   

80 piani 119 BANDINI SARA CF FG283 - ATL. SAN NICANDRO GARGANICO   

80 piani 184 DE CESARE GAIA CF FG283 - ATL. SAN NICANDRO GARGANICO   

80 piani 83 GIAGNORIO ROSSANA CF FG283 - ATL. SAN NICANDRO GARGANICO   

80 piani   D'ALESSANDO MARTINA CF FG296 - ASD ATLETICA STUDENTESCA   

 
            

80 piani 95 LA PORTA ANDREA CM FG283 - ATL. SAN NICANDRO GARGANICO 11.0 

80 piani 378 MARAIA DIMITRI CM FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA 10.1 

80 piani 391 BENEDUCE GIUSEPPE CM FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA   

80 piani 273 DANIELLO STEFANO PIO CM FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA   

80 piani 271 RASCIO FRANCESCO CM FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA   

80 piani 32 PIEMONTESE EMANUELE CM FG280 - I PODISTI DI CAPITANATA   

80 piani 60 GAMBACORTA DANIELE CIRO CM FG283 - ATL. SAN NICANDRO GARGANICO   

80 piani 54 LOMBARDI LORENZO CM FG283 - ATL. SAN NICANDRO GARGANICO   

80 piani 174 TORTORA STEFANO CM FG283 - ATL. SAN NICANDRO GARGANICO   

 
            

Disco Kg 1,000   LUKASZEK MARTINA AF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 41.82 

Disco Kg 1,000   CALANDRELLA ALESSIA PF BN286 - ASD POL. ASTRO 2000 BENEVENTO 31.98 

Disco Kg 1,000   CARUSO FABIOLA SF LI035 - ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 51.13 

 
            

Giavellotto Gr 400   LIPPO CLAUDIA CF TA413 - ASD. ATL. L'AMICO-CRAS TARANTO 41.09 

Giavellotto Gr 400   LANNUNZIATA FRANCESCA CF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA   

Giavellotto Gr 400   LANNUNZIATA MARTINA CF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA   

Giavellotto Gr 400   SCARABELLO ILARIA CF FG808 - A.S.D. TRIDENTE   

 
            

Giavellotto Gr 400   DELL'ANNO MARIA CHIARA RF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA   

Giavellotto Gr 400   TUCCI ANITA MARIA RF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA   

Giavellotto Gr 400 146 SABLOT LIVIA ROSE RF FG283 - ATL. SAN NICANDRO GARGANICO   

 
            

Giavellotto Gr 400   MELILLO MARCO RM FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA 21.77 

 
            

Giavellotto Gr 600   GALANO PASQUALE CM FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA 29.02 

Giavellotto Gr 600 60 GAMBACORTA DANIELE CIRO CM FG283 - ATL. SAN NICANDRO GARGANICO   

 
            

Giavellotto Gr 600   CALAMITA VIVIANA PF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 30.48 

 
            

Giavellotto Gr 700   DE CESARE GIOVANNI AM TA413 - ASD. ATL. L'AMICO-CRAS TARANTO 55.46 

Giavellotto Gr 700   MARIANI FABRIZIO AM FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA   
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Giavellotto Gr 700   D'IPPOLITO MATTIA AM TA413 - ASD. ATL. L'AMICO-CRAS TARANTO   

 
            

Giavellotto Gr 800   DE VINCENTIS FRANCESCO JM TA413 - ASD. ATL. L'AMICO-CRAS TARANTO 44.61 

Giavellotto Gr 800   FIERRO ALESSANDRO SM BA091 - ADEN EXPRIVIA DAI OPTICAL MOLF 57.53 

 
            

Martello Kg 4.000 32 PIEMONTESE EMANUELE CM FG280 - I PODISTI DI CAPITANATA 17.91 

Martello Kg 4.000   MELFITANO FRANCESCO CM FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA   

 
            

Martello Kg 4.000   DEMBECH GAIA PF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 46.37 

Martello Kg 4.000   CALANDRELLA ALESSIA PF BN286 - ASD POL. ASTRO 2000 BENEVENTO 39.80 

Martello Kg 4.000   CARUSO FABIOLA SF LI035 - ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 56.74 

 
            

Peso gomma Kg 
2.000 

  PAGANO DIANA RF 
FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 

  

Peso gomma Kg 
2.000 

22 FRANCAVILLA CHIARA RF 
FG257 - G.S. ATL. SAN FERDINANDO 

  

Peso gomma Kg 
2.000 

146 SABLOT LIVIA ROSE RF 
FG283 - ATL. SAN NICANDRO GARGANICO 

  

 
            

Peso gomma Kg 
2.000 

120 LENA LUIGI RM 
FG280 - I PODISTI DI CAPITANATA 

  

 
            

Peso Kg 3.000   ACQUAVIVA AGNESE CF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 7.45 

Peso Kg 3.000   TOMAIUOLO CHIARA CF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 5.52 

Peso Kg 3.000   INFANTE MARIA CHIARA CF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA   

Peso Kg 3.000   SCARABELLO ILARIA CF FG808 - A.S.D. TRIDENTE   

 
            

Peso Kg 4.000   ESPOSTO SALVATORE ELISEO CM FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA   

Peso Kg 4.000   MELFITANO FRANCESCO CM FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA   

Peso Kg 4.000   RASCIO FRANCESCO CM FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA   

Peso Kg 4.000 203 UNGARO VITO LUCIANO CM FG283 - ATL. SAN NICANDRO GARGANICO   

 
            

Salto in alto   MARTINO SIMONA CF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 1.40 

Salto in alto   INFANTE MARIA CHIARA CF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 1.15 

Salto in alto   INCORONATO ILARIA CF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA   

Salto in alto 83 GIAGNORIO ROSSANA CF FG283 - ATL. SAN NICANDRO GARGANICO   

Salto in alto   VIGILANTE REBECCA CF FG808 - A.S.D. TRIDENTE   

 
            

Salto in alto   DANIELLO STEFANO PIO CM FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA 1.45 

 
            

Salto in alto   BIANCHI MARIA ELISABETTA EF10 FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA   

Salto in alto   CORSI GAIA EF10 FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA   

Salto in alto   D'ANGELO GAIA PIA EF10 FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA   

Salto in alto   DIOMEDE ZAIRA EF10 FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA   

Salto in alto   PRENCIPE FRANCESCA EF10 FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA   
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Salto in alto   PRENCIPE RAFFAELLA EF10 FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA   

Salto in alto   AMBASCIATI SHARON EF10 FG271 - CUS FOGGIA   

Salto in alto   CONSALVO FRANCESCA EF10 FG271 - CUS FOGGIA   

Salto in alto   MANIGRASSO MARTA EF10 FG271 - CUS FOGGIA   

Salto in alto   VALENTE SOFIA EF10 FG271 - CUS FOGGIA   

Salto in alto   VITAGLIANO ARIANNA EF10 FG271 - CUS FOGGIA   

Salto in alto 390 LOMBARDI AURORA EF10 FG280 - I PODISTI DI CAPITANATA   

Salto in alto   PAZIENZA SILVIA EF10 FG808 - A.S.D. TRIDENTE   

Salto in alto 12 RIORDINO SELVAGGIA EF10 FG257 - G.S. ATL. SAN FERDINANDO   

 
            

Salto in alto   CAMPANARO DONATO EM10 FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA   

Salto in alto   COLANGELO ANGELO EM10 FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA   

Salto in alto   DI GIANNI ANGELO EM10 FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA   

Salto in alto   DI SANTO LORENZO EM10 FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA   

Salto in alto   FISCANTE MARCO EM10 FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA   

Salto in alto   IMPERIO NATHAN EM10 FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA   

Salto in alto   LEVANTACI VITO EM10 FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA   

Salto in alto   PELLEGRINO CRISTIAN EM10 FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA   

Salto in alto   PRIORE FELICE PIO EM10 FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA   

Salto in alto 17 DIPACE LUCA PASQUALE EM10 FG257 - G.S. ATL. SAN FERDINANDO   

Salto in alto   BONASSISA GIORGIO PIO EM10 FG271 - CUS FOGGIA   

Salto in alto   D'INNOCENZIO DOMENICO PIO EM10 FG271 - CUS FOGGIA   

Salto in alto   DESIDERIO SAVERIO EM10 FG271 - CUS FOGGIA   

Salto in alto   DI CHIARA FEDERICO MICHELE EM10 FG271 - CUS FOGGIA   

Salto in alto   TRAMONTE MICHELE EM10 FG271 - CUS FOGGIA   

Salto in alto 116 MORELLI PASQUALE EM10 FG280 - I PODISTI DI CAPITANATA   

Salto in alto   PREZIUSO MARCO SABINO EM10 FG296 - ASD ATLETICA STUDENTESCA   

Salto in alto 72 PALMIERI ALBERTO EM10 FG806 - I SARACENI DI LUCERA   

 
            

Salto in lungo   MARIANI ERIKA RF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 4.28 

Salto in lungo 86 PIAZZOLLA AURORA RF FG257 - G.S. ATL. SAN FERDINANDO 2.73 

Salto in lungo 58 D'OSTUNI MARTINA RF FG257 - G.S. ATL. SAN FERDINANDO   

Salto in lungo 18 TANCREDI ALESSIA RF FG283 - ATL. SAN NICANDRO GARGANICO   

Salto in lungo   LANDI GIULIA RF FG808 - A.S.D. TRIDENTE   

 
            

Salto in lungo 310 SOLAZZO RICCARDO RM FG280 - I PODISTI DI CAPITANATA   

Salto in lungo 121 OLEYNICHENKO ILYA RM FG280 - I PODISTI DI CAPITANATA 4.19 

Salto in lungo   BONAVOGLIA FRANCO LORENZO RM FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA 3.94 

Salto in lungo 134 KOZYURA ANDRIY RM FG280 - I PODISTI DI CAPITANATA 3.48 

Salto in lungo 313 PALMIERI EMANUELE RM FG280 - I PODISTI DI CAPITANATA 2.92 

Salto in lungo   ARCIDIACONO STEFANO RM FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA   

Salto in lungo 217 VOCALE NAZARIO RM FG283 - ATL. SAN NICANDRO GARGANICO   
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Salto in lungo 817 FIORE NICOLA RM FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA   

 
            

Vortex   PAZIENZA SILVIA EF10 FG808 - A.S.D. TRIDENTE 17.00 

Vortex   DIOMEDE ZAIRA EF10 FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 15.08 

Vortex 127 PIEMONTESE ROSSANA EF10 FG280 - I PODISTI DI CAPITANATA 11.11 

Vortex   BIANCHI MARIA ELISABETTA EF10 FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA   

Vortex   CORSI GAIA EF10 FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA   

Vortex   D'ANGELO GAIA PIA EF10 FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA   

Vortex   PRENCIPE FRANCESCA EF10 FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA   

Vortex   PRENCIPE RAFFAELLA EF10 FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA   

Vortex   AMBASCIATI SHARON EF10 FG271 - CUS FOGGIA   

Vortex   CONSALVO FRANCESCA EF10 FG271 - CUS FOGGIA   

Vortex   MANIGRASSO MARTA EF10 FG271 - CUS FOGGIA   

Vortex   VALENTE SOFIA EF10 FG271 - CUS FOGGIA   

Vortex   VITAGLIANO ARIANNA EF10 FG271 - CUS FOGGIA   

Vortex 390 LOMBARDI AURORA EF10 FG280 - I PODISTI DI CAPITANATA   

Vortex   BIANCOFIORE NICOLE EF10 FG808 - A.S.D. TRIDENTE   

Vortex 12 RIORDINO SELVAGGIA EF10 FG257 - G.S. ATL. SAN FERDINANDO   

 
            

Vortex 116 MORELLI PASQUALE EM10 FG280 - I PODISTI DI CAPITANATA 22.48 

Vortex   FISCANTE MARCO EM10 FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA 14.41 

Vortex   CAMPANARO DONATO EM10 FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA   

Vortex   COLANGELO ANGELO EM10 FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA   

Vortex   DI GIANNI ANGELO EM10 FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA   

Vortex   DI SANTO LORENZO EM10 FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA   

Vortex   IMPERIO NATHAN EM10 FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA   

Vortex   LEVANTACI VITO EM10 FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA   

Vortex   PELLEGRINO CRISTIAN EM10 FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA   

Vortex   PRIORE FELICE PIO EM10 FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA   

Vortex 17 DIPACE LUCA PASQUALE EM10 FG257 - G.S. ATL. SAN FERDINANDO   

Vortex   BONASSISA GIORGIO PIO EM10 FG271 - CUS FOGGIA   

Vortex   D'INNOCENZIO DOMENICO PIO EM10 FG271 - CUS FOGGIA   

Vortex   DESIDERIO SAVERIO EM10 FG271 - CUS FOGGIA   

Vortex   DI CHIARA FEDERICO MICHELE EM10 FG271 - CUS FOGGIA   

Vortex   TRAMONTE MICHELE EM10 FG271 - CUS FOGGIA   

Vortex 197 TANCREDI ANTONIO EM10 FG283 - ATL. SAN NICANDRO GARGANICO   

Vortex   PREZIUSO MARCO SABINO EM10 FG296 - ASD ATLETICA STUDENTESCA   

Vortex 72 PALMIERI ALBERTO EM10 FG806 - I SARACENI DI LUCERA   

Vortex   FORCELLA LUIGI EM10 FG808 - A.S.D. TRIDENTE   
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